
Χανδρή 3, 183 46 - Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-021 1.3 / 05-01-2021          1 / 2

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Παντελής Αλμπάνης
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 840
Fax : 213 - 1300 800-1 
e-mail : palba@ktpae.gr

Προς: 
Παραλήπτες της υπ’ αρ. 6913/21-05-2021 Διακήρυξης της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

ΘΕΜΑ: Παροχή συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 
6913/21-05-2021 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων 
Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το έργο: «Υπηρεσίες τηλεδιάσκεψης σε 
δικαστήρια και σωφρονιστικά καταστήματα και παροχή υπηρεσιών 
ενημέρωσης της πορείας των πινακίων και των εκθεμάτων των δικαστηρίων 
(Ηλεκτρονικό Πινάκιο)» με κωδικό ΟΠΣ 5035507.

  
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανωτέρω αναφερόμενη διακήρυξη Παρ. 2.1.3 παρέχουμε τις 
ακόλουθες συμπληρωματικές πληροφορίες - διευκρινίσεις, απαντώντας σε ερωτήματα που 
υποβλήθηκαν εντός του προβλεπόμενου χρονικού ορίου.

Διευκρινίσεις επί κειμένου Διακήρυξης

Α/Α Σελίδα Ενότητα Τεύχους 
Διακήρυξης Διευκρινίσεις

1.

137-139

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ -
ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ

Διευκρινίζεται ότι στις απαιτήσεις της παρ. 1.1.16.1 
"Τερματικό Τηλεδιάσκεψης τύπου A" της 
διακήρυξης, " δεν αναφέρεται κάποιος περιορισμός 
σε σχέση με την προσφορά Wall Mount Kit για το 
codec.
Η χρήση ή μη επιτοίχιας βάσης εξαρτάται από την 
τεχνική λύση που θα προτείνει ο κάθε υποψήφιος 
ανάδοχος, ως εκ τούτου η συγκεκριμένη απαίτηση 

mailto:info@ktpae.gr
mailto:palba@ktpae.gr


C5-06-021 1.3 / 05-01-2021          2 / 2

θα αξιολογηθεί στο πλαίσιο της συνολικής τεχνικής 
προτεινόμενης λύσης. Κατά συνέπεια η επιτοίχια 
βάση δεν αποτελεί υποχρεωτική απαίτηση, χωρίς 
αυτό να αποκλείει τους υποψήφιους να 
προσφέρουν επιτοίχιες βάσεις, αν κρίνεται 
απαραίτητο από την τεχνική λύση που επιλέξουν 
να προσφέρουν, αρκεί να καλύπτονται οι 
απαιτήσεις τις διακήρυξης, όπως σαφώς έχουν 
οριστεί.

Κατ΄  εντολή Διευθύνοντος  Συμβούλου
Ο Γενικός Διευθυντής Λειτουργίας

Βασίλειος Δεμέστιχας

Συνημμένα:
-----

Κοινοποίηση:

1. Υπουργείο Δικαιοσύνης (Κύριος του Έργου & Φορέας Λειτουργίας)/  κ. Υπουργό  Κωνσταντίνο Τσιάρα (E-
mail: grammateia@justice.gov.gr)  και Διεύθυνση Πληροφορικής κ..Τούλα Μαρία (E-mail: 
mtoula@justice.gov.gr) 

2. Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη (Φορέας Λειτουργίας) / κ. Υφυπουργό Ελευθέριο Οικονόμου (E-mail: 
gram_yfyp@mopocp.gov.gr)

3. ΕΥΔΕ ΤΠΕ
4. ΜΕΛΗ ΕΕΕΠΣ/ Αλεξανδρής  Πάνος  (E-mail: gensecretary@justice.gov.gr)
5. ΜΕΛΗ ΟΔΕ/  Παλόγλου Αλέξανδρος (E-mail: apaloglou@justice.gov.gr) ,  Κάζλαρης Ιωάνης (E-mail 

i.kazlaris@mopocp.gov.gr), Ζαρκάδας  Χριστόφορος (E-mail: HZarkadas@justice.gov.gr)
6. Μέλη ΕΔΔΑΠ-ΗΑΑΟ
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γραφείο Υποστήριξης Διευθύνοντος Συμβούλου
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων 
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)

mailto:grammateia@justice.gov.gr
mailto:mtoula@justice.gov.gr
mailto:gram_yfyp@mopocp.gov.gr
mailto:gensecretary@justice.gov.gr
mailto:apaloglou@justice.gov.gr
mailto:i.kazlaris@mopocp.gov.gr
mailto:HZarkadas@justice.gov.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 9425/05-07-2021
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-07-05T16:47:12+0300




